



CJENIK POPRAVKA CIRKO, KOMBI APARATA I KOTLOVA

Dolazak, kontrola i regulacija i kontrola povrata dimnih plinova	248,39 kn
Servis kombi aparata s kontrolom povrata dimnih plinova	583,20 kn
Redovno godišnje održavanje kombi i cirko uređaja (bez kem. čišćenja)	378,00 kn
Servis cirko aparata s kontrolom povrata dimnih plinova	507,61 kn
VUI servis (uračunato i čišćenje spremnika tople vode)	702,00 kn
Pokretanje pumpe, nadopuna i odzračivanje	313,20 kn
Izmjena pumpe, nadopuna i odzračivanje	356,40 kn
Kontrola i tlačenje ekspanzijske posude	302,40 kn
Izmjena ekspanzijske posude	334,80 kn
Izmjena ekspanzijske posude s demontažom i montažom aparata	637,21 kn
Izmjena manometra	237,61 kn
Pokretanje pumpe	199,80 kn
Izmjena odzračnog lončića	237,61 kn
Izmjena dijela na vodenoj armaturi	270,00 kn
Izmjena izlaznog termostata	302,40 kn
Izmjena mikroprekidača	226,80 kn
Izmjena elektroničke ploče - kombi ili cirko aparat	356,40 kn
Ugradnja solo prekidača	324,00 kn
Reparatura trosmjernog ventila bez dijelova (VGV)	313,20 kn
Čišćenje elektroda paljenja i primarnog izmjenjivača	302,40 kn
Čišćenje sekundarnog izmjenjivača	302,40 kn
Čišćenje plamenika i pripalnog plamenika (VGH)	302,40 kn
Zamjena magnezijeve anode na VGH	259,20 kn
VGH - čišćenje kamenca (uračunata brtva otvora za čišćenje)	648,00 kn
Zamjena elektronskih dijelova na kotlovima	313,02 kn
Servis VK kotlova	313,02 kn
Servis VK kotla (min. čađa)	864,00 kn
Servis VK kotla (max. čađa)	1.620,00 kn
Puštanje u pogon i ovjera garancije (kombi i cirko)	324,00 kn
Puštanje u pogon cirko centrale	420,00 kn
Puštanje u pogon VK kotlova	324,00 kn
Puštanje u pogon kotlova VK i spremnika	500,00 kn
Puštanje u pogon kondenzacijskih uređaja	500,00 kn

Servis kondenzacijskih uređaja	650,00 kn
--------------------------------	-----------

***Napomena: Dodatak za čišćenje čađe 55,00 kn + PDV

Cjenik se primjenjuje od 01.05.2008. godine

Dolazak (u zoni servisa do 4 km)	75,60 kn
Dolazak (šire područje grada, više od 4 km)	97,20 kn
Dolazak i otklanjanje manjih kvarova (zona servisa)	199,80 kn
Dolazak, otklanjanje manjih kvarova i pregled dimovodnog sustava	248,30 kn
Servis plinskog bojlera 5 litara	313,19 kn
Servis plinskog bojlera 10 i 13 litara	367,20 kn
Puštanje u pogon bojlera 5, 10 i 13 litara	215,99 kn
Servis vodene armature na MAG-ovima bez dijelova	280,78 kn
Podešavanje protočnog bojlera na drugi plin (bez sapnica)	270,00 kn
Ispitivanje instalacije mjernim instrumentima bez izdavanja uvjerenja	250,00 kn

***Napomena: Dodatak za čišćenje čađe 55,00 kn + PDV

Cjenik se primjenjuje od 01.05.2008. godine

CJENIK POPRAVKA CIRKO, KOMBI APARATA, KOTLOVA

	VPC	PDV	MPC
1. Dolazak, kontrola i regulacija sa izmjerom povratnih plinova	203,60	44,79	248,39
2. Servis kombi aparata sa izmjerom povratnih plinova	478,03	105,17	583,20
3. Redovno godišnje održavanje kombi i cirko uređaja (bez kem. čišćenja)	286,89	63,11	350,00
4. Servis cirko aparata sa izmjerom povratnih plinova	416,07	91,54	507,61
5. VUI servis (uračunato i čišćenje spremnika tople vode)	532,78	117,22	650,00
6. Pokretanje pumpe za grijanje, nadopuna i odzračivanje	256,72	56,48	313,20
7. Izmjena pumpe, nadopuna i odzračivanje sistema grijanja	292,13	64,27	356,40
8. Kontrola i tlačenje ekspanzione posude	247,87	54,53	302,40
9. Izmjena ekspanzione posude	274,43	60,37	334,80
10. Izmjena ekspanzione posude sa demontažom i montažom aparata	522,30	114,91	637,21
11. Izmjena manometra	194,76	42,85	237,61
12. Pokretanje pumpe	151,64	33,36	185,00
13. Izmjena odzračnog lončića bez materijala	194,76	42,85	237,61
14. Izmjena dijela na vodenoj armaturi	221,31	48,69	270,00
15. Izmjena izlaznog termostata	247,87	54,53	302,40
16. Izmjena mikroprekidača	185,90	40,90	226,80
17. Izmjena elektronske ploče za kombi ili cirko aparat	292,13	64,27	356,40
18. Demontaža aparata i otprema u servis	309,84	68,16	378,00
19. Montaža aparata s dostavom	371,80	81,80	453,60
20. Ugradnja solo prekidača	265,57	58,43	324,00
21. Ugradnja direktnog punjenja sa materijalom	318,69	70,11	388,80
22. Reparatura trosmjernog ventila bez dijelova (VGV)	237,70	52,30	290,00
22. Reparatura skretnice na plinskim kombi bojlerima bez dijelova	256,72	56,48	313,20
23. Čišćenje elektrode paljenja i plamenika	247,87	54,53	302,40
24. Čišćenje sanitarnog grijača (sekundarnog izmjenjivača)	247,87	54,53	302,40
25. Čišćenje plamenika i pripalnog plamenika na plinskim kotlovima	247,87	54,53	302,40
26. Zamjena magnezijeve anode na kotlovima za pripremu tople vode	212,46	46,74	259,20
27. VGH - čišćenje kamenca (uračunata brtva otvora za čišćenje)	491,80	108,20	600,00

28. Zamjena elektronskih dijelova na kotlovima	256,57	56,45	313,02
29. Servis plinskih kotlova	256,57	56,45	313,02
30. Servis plinskih kotlova (min. čađa)	708,20	155,80	864,00
31. Servis plinskih kotlova (max. čađa)	1327,87	292,13	1620,00
32. Puštanje u pogon i ovjera garancije (kombi i cirko)	245,90	54,10	300,00
33. Puštanje u pogon cirko centrale	344,26	75,74	420,00
34. Puštanje u pogon VK kotlova	245,90	54,10	300,00
35. Puštanje u pogon kotlova VK i spremnika	409,84	90,16	500,00
36. Puštanje u pogon kondenzacijskih uređaja	409,84	90,16	500,00
37. Servis kondenzacijskih uređaja	532,78	117,22	650,00

CJENIK POPRAVKA PROTOČNIH BOJLERA I PLINSKIH PEĆI

	VPC	PDV	MPC
1. Dolazak (u zoni servisa do 4 km)	61,97	13,63	75,60
2. Dolazak (šire područje grada od 4 km)	79,67	17,53	97,20
3. Dolazak i otklanjanje manjih kvarova (zona servis do 4 km)	163,77	36,03	199,80
4. Dolazak, otklanjanje manjih kvarova sa izmjerom povratnih plinova	203,60	44,79	248,39
5. Servis plinskog bojlera 5 lit.	256,71	56,48	313,19
6. Servis plinskog bojlera 10 i 13 lit.	300,98	66,22	367,20
7. Puštanje u pogon bojlera 5, 10 i 13 lit.	177,04	38,95	215,99
8. Servis vodene armature na MAG-ovima bez dijelova	230,15	50,63	280,78
9. Servis plinskih peći na dimnjak (demontaža i montaža)	336,37	74,00	410,37
10. Servis fasadne plinske peći (demontaža i montaža)	336,37	74,00	410,37
11. Demontaža starog i montaža novog bojlera 10 i 13 lit.	319,67	70,33	390,00
12. Montaža štednjaka s materijalom	315,57	69,43	385,00
13. Montaža peći na dimnjak bez dimovoda	234,43	51,57	286,00
14. Montaža fasadne peći	676,23	148,77	825,00
15. Montaža fasadnog bojlera	676,23	148,77	825,00
16. Podešavanje peći na drugi plin	159,34	35,05	194,39
17. Podešavanje protočnog bojlera na drugi plin (bez sapnica)	221,31	48,69	270,00
18. Uređaj za kamin - servis, čišćenje žička	247,87	54,53	302,40
19. Uređaj za kamin - servis i zamjena azbesta	336,39	74,01	410,40
20. Ugradnja solo prekidača	245,90	54,10	300,00
21. Ispitivanje i potvrda o ispravnosti plinskog trošila bez priključka na struju	303,28	66,72	370,00
22. Ispitivanje i potvrda o ispravnosti plinskog trošila do 30 kW	401,64	88,36	490,00
23. Ispitivanje i potvrda o ispravnosti plinskog rošila od 30 kW do 50 kW	598,36	131,64	730,00
24. Uvjerenje o ispravnosti plinske instalacije	573,77	126,23	700,00
25. Ispitivanje instalacije mjernim instrumentima bez izdavanja uvjerenja	204,92	45,08	250,00
26. Režijski sat	106,22	23,37	129,59
27. Norma sat	123,93	27,26	151,19

CJENIK

Dužni metar plinske instalacije:		
	1/2"	123,97 kn
	3/4"	132,83 kn
	1"	146,76 kn
	5/4"	174,57 kn
	6/4"	196,08 kn
	2"	237,82 kn

Izvedba instalacije u šlic od cigle s izolacijom do 50% na cijenu.

Izvedba instalacije u šlic od betona s izolacijom do 70% na cijenu.

Komplet usluga koje ovlaštteni plinoinstalateri obavljaju za građane sve do puštanja plina na korištenje

1. Izlazak /iznalaženje tehničkih rješenja/
2. Predračun
3. Izrada spoja plinomjera /s ventilom/
4. Izrada tehničke dokumentacije za GPZ s prijavom tehničkoj kontroli
5. Koordinacija s GPZ o montaži brojila
6. Dostava i montaža brojila i regulatora
7. Pripremno završni radovi s prespojem na kućni priključak sa zapisnikom

UKUPNO PO KOMPLETU 3.650,00 kn

Prodori kroz zid do 25 cm debljine u dužnom metru	
Prodor 25-50 cm CIGLA	104,50 kn
Prodor 25-50 cm BETON	165,00 kn
Prodor duži od 50 cm	prema pogodbi
Spajanje štednjaka sa materijalom	385,00 kn
Spajanje sobne peći /bez dimovoda/	286,00 kn
Spajanje fasadne peći	825,00 kn
Spajanje protočnog bojlera / bez dimovoda /	385,00 kn
Spajanje fasadnog protočnog bojlera	825,00 kn
Spajanje kombi bojlera /samo plin od 3 komada na više /	242,00 kn
Spajanje kombi bojlera pojedinačno /svi priključci –bez dimovoda /	1.540,00 kn
Jedno brojilo / komplet +SER /	3.900,00 kn
Pripremno-završni radovi za izvedbu plinske instalacije kraće od 15 m	300-500 kn
Izrada troškovnika	250-400 kn
Režijski sat moneterske ekipe (monter +pomoćnik)	180,00 kn

U gore navedene cijene nije uključen PDV!!